
 

 

 

 

 
 

КС ГРОУП КОРП ДООЕЛ  
Јадранска Магистрала 86,  

Инд.Зона Визбегово,  
1010 Скопје – С. Македонија  

Тел.: +389 23 136 666  

e-mail: info@kchome.mk  

НЛБ Банка АД Скопје 210-0435641102-60 

ЕДБ 4030992337304 

 
 

ПРИГОВОР 
 

Податоци за субјект на лични податоци: 
 

Име и презиме:    

Е-маил адреса: 

Телефон:   

Адреса за испраќање на одговор: 

 
 

Образложете ги причините поради кои поднесувате приговор 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Место и датум: Потпис: 
 
 

 

 
 
 

Вашиот приговор доставете го на следната адреса: 

КС ГРОУП КОРП ДООЕЛ Скопје – Офицер за заштита на 
лични податоци Јадранска Магистрала 86, Инд.Зона 
Визбегово, 1010 Скопје – С. Македонија 

mailto:info@kchome.mk

